
Protipádová ochrana

PROTECTOR EXTRA LARGE AN19040T
SAMONAVÍJECÍ ZAŘÍZENÍ NA ZACHYCENÍ PÁDU

Certifikace a normy

EN360

Výhody

Pohodlí

· Dvojité spony zajišťují optimální jištění uživatele

Snadné použití

· NFC systém zaručuje sledovatelnost

Odolnost

· Pouzdro ABS odolné proti nárazům

Viditelnost

· Vizuální indikátor zachycovače pádu, který umožňuje okamžité
ověření správné funkce výrobku

Použití

Budova•

Chemický průmysl•

Ropa & plyn (těžba)•

Petrochemikálie•

Energie•

Skladování•

www.deltaplus.eu
Vydáno 09/08/2024



Protipádová ochrana

PROTECTOR EXTRA LARGE AN19040T
SAMONAVÍJECÍ ZAŘÍZENÍ NA ZACHYCENÍ PÁDU

Podrobnosti - Normy Technické detaily

Typ zařízení Lanový naviják

Složení hlavního držáku ABS (akrylonitrilbutadienstyren),
Ocel

Délka SZP 40 m

Délka SZP 1574.804 inch

Průměr kabelu 4,8mm

Barva Černá-Oranžová

SIZE 40 m

Další výhoda Indikátor pádu

Životnost od výroby 20 let

Váha (kg) 21,1 kg

Možnosti zabezpečení práce ve
výškách

Vertikální pohyb při permanentních
instalacích, Dlouhý vertikální pohyb
nebo pohyb na nakloněné rovině,
Dlouhý horizontální pohyb ve
vertikální rovině

www.deltaplus.eu
Vydáno 09/08/2024



PROTECTOR EXTRA LARGE AN19040T
RETRACTABLE FALL ARRESTERS

Fall protection

Logistics information

Reference Colour Size Designation EAN13 Box code Weight

AN19040T Black-Orange 40 m
PROTECTOR
EXTRA LARGE
AN19040T

3295249204020 13295249204027 1 1 21.2 kg 34.2
cm

28.0
cm

48.5
cm

Multiple sales

Minimum sales

Box Width

Box Depth

Box Height

28/09/2024
www.deltaplus.com.ar


